PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL nº060/2023,

de 25 de Julho de 2022.

Discentes em Regime Especial

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da  Universidade  do  Planalto

Catarinense – UNIPLAC, Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições,  HOMOLOGA AS

INSCRIÇÕES do processo seletivo na categoria de Discente em Regime Especial do Programa de

Pós-graduação Mestrado em Educação da UNIPLAC, referente ao Edital nº 053/2023:

Candidato(a) Situação

084.022.099-55 Homologado

944.887.979-20 Homologado

Art.  1º: Não  houve  inscritos  para  a  disciplina  eletiva  “Tópicos  Especiais  em  Educação:

Formação de Professores, Políticas Públicas Educacionais”.

Art. 2º: As aulas da disciplina eletiva “Tópicos Especiais em Educação: Pensamento Complexo

em Pesquisa na Educação”, iniciarão em 02 de Agosto de 2023.

Art. 3º: As aulas da disciplina eletiva “Filosofia e infâncias”, iniciarão em 02 de Agosto de 2023.

Art. 4º: De acordo com o Edital nº 053/2023, a matrícula deverá ser realizada nos dias 31 de Julho

2023 a 02 de Agosto 2023, no horário das 13h às 18h e das 18:30h às 21:30h, na Secretaria do

Mestrado em Educação, Bloco I, na UNIPLAC.

Lilia Aparecida Kanan
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

	Discentes em Regime Especial
	A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES do processo seletivo na categoria de Discente em Regime Especial do Programa de Pós-graduação Mestrado em Educação da UNIPLAC, referente ao Edital nº 053/2023:
	Art. 1º: Não houve inscritos para a disciplina eletiva “Tópicos Especiais em Educação: Formação de Professores, Políticas Públicas Educacionais”.
	Art. 2º: As aulas da disciplina eletiva “Tópicos Especiais em Educação: Pensamento Complexo em Pesquisa na Educação”, iniciarão em 02 de Agosto de 2023.
	Art. 3º: As aulas da disciplina eletiva “Filosofia e infâncias”, iniciarão em 02 de Agosto de 2023.
	Art. 4º: De acordo com o Edital nº 053/2023, a matrícula deverá ser realizada nos dias 31 de Julho 2023 a 02 de Agosto 2023, no horário das 13h às 18h e das 18:30h às 21:30h, na Secretaria do Mestrado em Educação, Bloco I, na UNIPLAC.